Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior - FEFF

OFÍCIO Nº 010/2022 - CCMS - FEFF/2022/CCMS - FEFF/UFAM
Manaus, 25 de abril de 2022.

A Sra. MAYARA SAMPAIO MIKI

Coordenação de Recrutamento e Seleção

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200, Coroado I

CEP: 69080-900 Manaus/ AM

Assunto: Pedido de retificação do Cronograma
Prezada Coordenadora,

Venho por meio deste cumprimentar Vossa Senhora e solicitar uma
pequena retificação no cronograma publicado das etapas do concurso para a vaga
de Esportes Coletivos, da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia. No
cronograma original, identificamos que não estavam sendo respeitadas às 24h de
período recursal entre as etapas II (Prova Didática) e o término do prazo para
entrega dos documentos da prova de título. Pedimos desculpas pelo transtorno.

DIA ATIVIDADE LOCAL HORA

12/05 Sorteio do ponto da prova escrita Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul 08:00h

12/05 Realização da Prova escrita Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul 09:00h

13/05 Leitura da Prova escrita Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul 09:00h

14/05 Publicação do resultado da prova
escrita

Site da PROGESP e
FEFF/UFAM 09:00h

16/05 Sorteio do ponto e ordem de
apresentação da Prova Didática

Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul 09:00h

17/05 Realização da Prova Didática Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul 09:00h

18/05 Realização da Prova Didática Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul

08:00h

19/05 Publicação do Resultado da Prova
Didática

Site da PROGESP e
FEFF/UFAM 08:00h

Ofício 010/2022 - CCMS - FEFF (0957784)         SEI 23105.008212/2022-86 / pg. 1

20/05 Entrega da documentação para prova
de títulos

Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul

Até as
09h

20/05   Prova de Título Auditório do Bloco C FEFF -
Setor Sul 14:00h

20/05 Publicação do Resultado da Prova de
Título

Site da PROGESP e
FEFF/UFAM 17:00h

23/05 Publicação e leitura do resultado final
Site da PROGESP e

FEFF/UFAM e Auditório da
FEFF (CCMS - FEFF)

09:00h

23/05 Entrega dos autos do concurso pela
Banca à CCCMS

Sala de Reunião Bloco C
FEFF - Setor Sul 10:00h

25/05 Publicação do Resultado Final CCCMS 15:00h

26/05
Encaminhamento dos autos do

processo para Homologação pelo
Conselho Diretor da FEFF

CCCMS 10:00h

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por João Cláudio Braga Pereira
Machado, Presidente da Comissão, em 25/04/2022, às 12:28, conforme
horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0957784 e o código CRC D66F7F13.

Av. General Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000 - Bairro Coroado I Campus

Universitário, Setor Sul - Telefone: (92) 3305-1181
CEP 69077-000, Manaus/AM, concursofeff@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.008212/2022-86 SEI nº 0957784

Ofício 010/2022 - CCMS - FEFF (0957784)         SEI 23105.008212/2022-86 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 010/2022 - CCMS - FEFF (0957784)